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Błyszczące perspektywy dla drukarzy offsetowych 

WEILBURGER Graphics wprowadza na rynek nowy lakier dyspersyjny 

o wysokim połysku 

  

Gerhardshofen, 05.12.2007 – wysoki połysk, szybkie schnięcie również 

w przypadku nakładania lakieru na grubą warstwę farby, idealne 

uszlachetnienie powierzchni – oto wymagania stawiane przez rynek, 

którym muszą sprostać błyszczące prospekty, opakowania i etykiety. 

WEILBURGER Graphics GmbH udowadnia, że wymagania te mogą być 

spełnione nie tylko przy użyciu lakierów UV, ale także przy 

zastosowaniu lakieru dyspersyjnego o wysokim połysku. 

 

We współpracy z Graphic Center firmy MAN Roland Druckmaschinen AG  

i Schwab Offset, średniej wielkości drukarnią z Hainburga, firma 

WEILBURGER Graphics opracowała, zoptymalizowała i wprowadziła na 

rynek najnowszy produkt z serii SENOLITH®. 

 

W przeprowadzonych testach lakier SENOLITH®-LW-LAKIER O WYSOKIM 

POŁYSKU odróżniał się ponadprzeciętnie od porównywanych z nim 

produktów konkurencyjnych. 

 

Gerhard Augsberg, Dyrektor MAN Roland Graphic Center: „Ten typ 

lakieru ustanawia nowe kryteria w lakierowaniu inline. Zaleta wynika 

z faktu, że lakier w kombinacji z konwencjonalnymi farbami 

drukarskimi może być nanoszony z naszych zespołów lakierujących. Nie 

ma konieczności dodatkowych inwestycji w urządzenia suszące, wałki, 

itp.“ 

 

Również Norbert Loos, Kierownik Zakładu w Schwab Offset był 

przekonany o wyśmienitych rezultatach: „Dzięki temu lakierowi  
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o wysokim połysku mogliśmy wyraźnie zwiększyć wartość niektórych 

spośród naszych produktów! Korzyść, którą z chęcią podzielilibyśmy 

się z naszymi Klientami.“ 

 

Arno Dürr, Dyrektor Sprzedaży w firmie WEILBURGER Graphics o nowym 

produkcie: „Nasz nowy lakier dyspersyjny o wysokim połysku oferuje 

użytkom drukarskim z różnych segmentów rynku realną dodatkową 

korzyść. Dla naszych Klientów oznacza to możliwość odróżnienia się 

od konkurencji. Łatwa obróbka daje wyraźne korzyści podczas 

stosowania. Szczególnie cieszy nas fakt, iż również przy tym 

produkcie udowodniliśmy, jak w wyniku bezpośredniego dialogu  

z naszymi Klientami, partnerami i dostawcami surowców można 

rozpoznać potrzeby rynku i zaspokoić je dzięki innowacyjnym, 

jakościowo najlepszym produktom.“ 

 

Nowy produkt SENOLITH®-LW-LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU dostępny jest od 

zaraz pod numerem 350800. Lakier dostarcza firma WEILBURGER Grafik-

Polska. 

 

Dalsze informacje: www.weilburger-graphics.de 

 

Kontakt: 

WEILBURGER Grafik-Polska Sp. z o.o. 

ul. Żmigrodzka 37 

60-171 Poznań 

Polska 

Tel.: +48 61 661 70 08 

Fax: +48 61 661 70 01 

biuro@weilburger-grafik.pl 

–KONIEC– 
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Opis:  SENOLITH®-LW-LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU 350800 testowany na 
maszynie MAN Roland 900 
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Opis:  Logo WEILBURGER Graphics GmbH 

 

 

 
Opis:  Logo MAN Roland Druckmaschinen AG 

 

 

 

 
Opis:  Logo Schwab Offset 

 

 

 

 

 
Opis:  PrintCity | Alliance Member 
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Opis:  Arno Dürr – Dyrektor Sprzedaży WEILBURGER Graphics GmbH 

  

 
Opis:  Gerhard Augsberg – Dyrektor MAN Roland Graphic Center 
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O firmie WEILBURGER Graphics GmbH  

 

WEILBURGER Graphics GmbH jest jednym z wiodących przedsiębiorstw  

w dziedzinie uszlachetniania druku w przemyśle opakowań, etykiet  

i druków akcydensowych. 

 

Przedsiębiorstwo dostarcza głownie produkty dla arkuszowego druku 

offsetowego, rolowego druku offsetowego i maszyn lakierujących, jak 

również dla sitodruku, fleksodruku, druku głębokotłocznego, druku 

wąskotorowego i cyfrowego. Firma stawia do dyspozycji odpowiednio 

dobrane produkty dla segmentu opakowań, etykiet i druków 

akcydensowych. Do oferty przedsiębiorstwa należą także usługi 

doradcze oraz organizacja seminariów.  

 

WEILBURGER Graphics jest jedną z jedenastu spółek córek Grupy GREBE, 

średniej wielkości producenta lakierów przemysłowych.  

 

www.weilburger-graphics.de 

 

 

O firmie MAN Roland 

 

MAN Roland Druckmaschinen AG jest drugim na świecie pod względem 

wielkości producentem maszyn drukarskich i światowym liderem  

w offsecie rolowym.  

Przedsiebiorstwo zlokalizowane w Offenbach i Mainhausen, a także  

w Augsburgu i Plauen zatrudnia około 9.000 współpracowników i osiąga 

roczny obrót powyżej 2 miliardów EUR, w którym eksport stanowi 

niemalże 82%. Maszyny rolowe i arkuszowe maszyny offsetowe 

wykorzystywane są do druku reklamowego, druku wydawniczego i druku 

opakowań. 

 

www.man-roland.de  
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O Schwab Offset 

 

Od momentu powstania w roku 1965 drukarnia Schwab-Offset rozwinęła 

się w jedno z nowocześniejszych przedsiębiorstw na rynku graficznym, 

a także ugruntowała swoją pozycję na rynku.  

 

Przedsiębiorstwo produkuje wielkoformatowe arkuszowe druki offsetowe 

charakteryzujące się wysoką jakością, m.in. akcydensy, opakowania  

i displaye. Do druku stosowane są bezalkoholowe środki zwilżające.  

 

www.schwab-offset.de 

 


